数理与大数据学院
2023 年度教职工考核建议结果公示

各系（办公室、教研室、中心）：

根据学院《关于做好 2023 年度教职工考核工作的通知》

（重科大委发〔2024〕14 号）的要求，经组织动员学习、个

人述职、各系（办公室、教研室、中心）推荐，现将考核建

议结果公示如下：

机构名称 建议优秀 建议合格 不定等

数据科学与

统计系（20

人）

廖文诗、陈照

辉、彭扬、杨

懿

何勇、寇喜鹏、李庆玉、陈照辉、

刘呈军、杨懿、郑丽、龙莆均、袁

玉兴、廖文诗、彭扬、付靖、涂静

雯、潘涛、史继男

李茜、刘京

昕、张忍、

郭雪荣、蒋

金明武

应用数学系

（11 人）
邬毅、张涛

王月清、任泽民、王晓峰、田学全、

李春艳、方鼎

许滢壤、杨

普天、靳艳

红

大学数学教

研室（21 人）

丁昌华、牛

磊、谭婕、朱

起源

刘莉莎、钟桦、王蕾、谭婕、朱起

源、郭仿平、何兰、李世贵、唐艳、

张正萍、周定均、陈小强、丁昌华、

李国敏、严羿鹏、左宁、牛磊、黎

彬、范渝蓉

刘海杨、邓

微微

大学物理教

研室（22 人）

陈震亚、姚

雪、杨达晓、

秦先明

杨文艳、程文德、谭仁兵、陈学文、

方旺、秦先明、阳廷义、邓起宏、

胡凯燕、王全武、刘丰奎、姚雪、

向洵、杨耀辉、张启义、陈恒杰、

陈震亚、樊玉勤、孙宝光、杨达晓、

汪雨寒

崔博言

三办（10 人）
樊桂良、郎鹏

斌

李海霞、万中华、叶延、芦克功、

刘丁芳、代礼奎、刘春兰、申书炜

公示期限：2024 年 3 月 1 日-2024 年 3 月 6 日。如教职

工对考核结果有不同意见，请在公示内向学院分工会主席温

路路同志反映，联系方式：65023655。

数理与大数据学院

2024 年 3 月 1 日